Câmara Municipal de

mamara Municipal de Gravata
A provado Em Única Votação

S T "

Gravatá/PE

REQUERIMENTO N° 040/2025

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE PARABÉNS, a SR. ROBSON
DENNIS DA SILVA, conhecido como “ ROBSOM MOTO” , pela
passagem do seu aniversário no dia 16 de maio de 2025.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento a
homenageado.

JUSTIFICATIVA ORAL:
• • ' •" .

C  - V ? 1-

* < *  •*. />. '  $?•*

. v. :v • :*' %  i  ■ ■■ •; A v . .

Sala das Sessões da Câmara, em 16 de maio de 2025.

D ig ita lizad o  com  C am Scanner